
 2. neděle postní - Výroční den zvolení papeže Františka 

13. března 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za + Karla Gregora. 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Čtvrtek     –    Památka sv. Patrika, biskupa 

   Pátek        –    Památka sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa a učitele církve 

   Sobota      –   Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

   Neděle      –    3. neděle postní               
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    16:00 – Za Miroslava Fialu, dvoje rodiče, Marii a Bohuslava  

                                                                Kučerovy a dvoje rodiče 

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e    

  Sobota   8:00  –  Za mír na Ukrajině a za ukončení války 

  Neděle  11:00  –  Za farníky  

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

◆ Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce na podporu pastorace 
mládeže. Výtěžek bude použit na přípravu CSM a setkání mladých 
s papežem na Světovém dni mládeže v Lisabonu, které se 
uskuteční v roce 2023.  

◆ Prosím, pokud někdo víte o další možnosti ubytování 
ukrajinských uprchlíků, obracejte se na žďárskou charitu. 

◆ Ve středu 16.3. bude Nikodémova noc na Zelené hoře – od 17 do 
21 hod – adorace a příležitost ke svaté zpovědi. 

◆ Od zítřka není povinnost nosit v kostele roušky. Viz dopis biskupů. 

◆ Dnes v 17:00 bude křížová cesta.  

◆ Farní synodní skupinka zve všechny farníky na modlitbu růžence 
– každý pátek v kostele v 19:00 – za Ukrajinu! 

◆ Děkuji panu Františkovi Dítětovi za zhotovení 4 sošek svatých: 
Zdislavy, Benedikta, Bernarda a Mikuláše do mobiliáře žďárského 
kláštera, které dnes požehnáme. 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

